UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 426 /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh về truyền thông về giáo dục nghề

nghiệp năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  08   tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 816/SLĐTBXH-

LĐVLDN ngày 05/4/2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc

tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về truyền thông về giáo dục

nghề nghiệp năm 2024.

Qua nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với nội dung dự

thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về truyền thông về giáo dục nghề nghiệp trên địa

bàn tỉnh năm 2024.

Sở Khoa học và Công nghệ có ý kiến để Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:24:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!